[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Ремонтненского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                12.08.2014                                        №  82                                         п.Краснопартизанский
  О внесении изменений в постановление

 Администрации Краснопартизанского

 сельского поселения от 14.07.2014 №72
           В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, постановляю:

        1. Внести изменения в постановление Администрации Краснопартизанского сельского поселения от 14.07.2014 №72 «О приведении размера платы граждан за коммунальные услуги в соответствие с индексом максимального роста размера платы граждан  за коммунальные услуги на второе полугодие 2014 года» изложив преамбулу постановления в следующей редакции:

        «В целях приведения размера платы граждан за коммунальные услуги в соответствие с  предельными (максимальными) индексами изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги на второе полугодие 2014 года, установленными постановлением Правительства РФ от 30.04.2014 №400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации», постановлением Правительства Ростовской области от 30.04.2014 № 321 «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Ростовской области» (в редакции постановления Правительства Ростовской области от 04.07.2014 №488), руководствуясь Порядком приведения размера платы граждан за коммунальные услуги в соответствие с  предельными (максимальными) индексами изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в 2014 году, утвержденным постановлением Правительства Ростовской области от 07.08.2014 № 542 «О внесении изменений в некоторые правовые акты Ростовской области».
          2.   Контроль  за  исполнением  постановления  оставляю за собой.

 Глава Краснопартизанского

  сельского поселения

                                               П.Я. Сидоренко